Energie gebruiksstatistieken

Filters;

Jaar : Laatste 1 Jaar(2022)

Indicator : Totale energievoorziening, Transformatie input, Transformatie output, Energie sector, Distributieverliezen, Finale consumptie, Statistisch verschil, Niet beschikbaar, Onbekend
Product : Vaste fossiele brandstoffen, Siderurgische gassen, Turf en turfproducten, Schalie en oliezanden, Aardolie en aardolieproducten, Aardgas, Hernieuwbare energie en biobrandstoffen, Niet-hernieuwbaar afval, Kernenergie, Warmte, Elektriciteit, Niet beschikbaar, Onbekend

Indicator Groep

Totale energievoorziening

Totale energievoorziening

Transformatie input

Transformatie input

Transformatie output

Indicator Niveau 1
Primaire productie
Teruggewonnen en gerecycleerde producten
Invoer

Uitvoer

Internationale maritieme bunkers
Internationale luchtvaart bunkers

Voorraadwijzigingen

Productie van elektriciteit en warmte
Cokesovens

Hoogovens

Raffinaderijen en petrochemischeindustrie

Voor gemengd aardgas

Productie van elektriciteit en warmte
Cokesovens

Hoogovens

Raffinaderijen en petrochemischeindustrie
Gemengd in aardgas

Niet gespecifieerd Transformatie output

Kiloton olie equivalent (ovw)
Alle producten

Indicator Niveau 2 Product Groep

Vaste fossiele brandstoffen

28

2.804

-14

2737

1.173

1.930

3.108

924

Siderurgische gassen

465

465

229

618

Aardolie en aardolieproducten

41

56.207

-28.074

-7.642

-1.751

-210

18.571

38.295

38.334

38.207

105

Aardgas

10

20.278

-7.209

-4

-114

12.961

3.345

45

3.389

12

Alle producten

Hernieuwbar e ener gie en biobrandstoffen

4.276

1417

-391

5.302

2.820

12

2.833

Niet-hernieuwbaar afval

603

12

615

459

459

Kernenergie

10.698

10.698

10.698

10.698

Warmte

293

293

518

518

653

Elektriciteit

1.406

-2.053

-647

157

157

8.250

Alle producten

15.880

70

82.123

-37.807

-7.646

-1.751

-338

50.530

18.507

1.173

1.975

38.295

12

59.962

8.903

1.153

618

38.207

12

105



Transformatie output

Energie sector

Energie sector

Distributieverliezen

Finale consumptie

Productie van elektriciteit en warmte
Cokesovens

Hoogovens

Olieraffinaderijen

Liquefactie (LNG) en hervergassingsinstallaties

Niet gespecifieerd Energie sector

Industrie sector

Industrie sector

Transport sector

IJzer en staal

Chemie en petrochemie
Non ferro metalen
Niet-metaalhoudende mineralen
Transportmaterialen
Machinerie

Extractieve industrie
Voeding, dranken en tabak
Papier, pulp en drukkerij
Hout en houtproducten
Bouw

Textiel en leer

Niet gespecifieerd Industrie

Spoor ver keer

Wegver keer
Binnenlandse luchtvaart
Binnenlandse scheepvaart

Transport via pijpleiding

924

15

245

18

14

302

847 38.311

96 0

161 0

1.045

257

151

151

1.046

12

1.063

81

12

14

10

57

33

1.300

24

7.433

127

12

302

97

404

25

408

1171

113

466

119

12

836

125

11

49

57

66

3.477

24

152

96

267

171

11

709

802

653

6

6
32

2
0 . 237
104 . 8
0
34
18 . 21
2 12
0
0
126 . 312

8.250

314

124

450

289

379

1.212

168

205

52

135

37

511

164

49

79

70

143

3.203

128

41

15

48.998

335

96

161

1.470

106

2171

347

967

3.699

285

1.261

104

268

50

1.509

619

252

185

128

252

9.581

151

8.340

127

38



Finale consumptie

Statistisch verschil

Transport sector

Andere sectoren

Ander e sectoren

Niet ener getisch verbruik

Niet gespecifieerd Transport

Publieke en commer ciéle diensten
Huishoudens

Land- en bosbouw

Visserij

Niet gespecifieerd Ander e sectoren

28

10

38

219

559

7.588

523

2.175

341

30

33

3.101

5.485

151 17.474

-25 28

87

1.582

2.860

307

4.750

817

9.132

23

802

830

949

2.460

24

24

150

73

11

396

183

1.703

1.395

94

3.196

6.583

124

8.661

3.989

7.299

786

30

38

12.142

6.522

36.905

143



